
26.03.2018 30.03.2018od do

Pondělí 26.3.2018
Šunková pěna, máslo, 2 ks houska, 2 ks preclík, ovoce, cereálie, čaj černý  (A:
01,06,07,08)

Snídaně

Hovězí s vaječným svítkem, čaj ovocný  (A: 01,03,06,07,09)Polévka
Vařené hovězí maso, rajská omáčka, těstoviny  (A: 01,01a,01b,03,09,11,12)Oběd 1
Treska na másle, vařený brambor  (A: 01,02,03,04,06,07,09,10,11,14)Oběd 2
Kuřecí plátek se sýrem, hrášková rýže, ovocný sirup  (A: 01,07,12)Večeře

Úterý 27.3.2018
Chléb, máslo, uzený sýr, zelenina, jogurt bílý, cereálie, čaj ovocný  (A:
01,03,06,07,08,09,10,12)

Snídaně

Ruský boršč, čaj černý  (A: 01,07,09)Polévka
Pečené kuřecí stehno, dušená zeleninová rýže  (A: 01,05,07)Oběd 1
Špagety s houbami, paprikou a olivami  (A: 01,01a,01b,03,07,08,09,10)Oběd 2
Lipnický špaček, vařený brambor, červená řepa, čaj černý  (A: 01,01a,03,07)Večeře

Středa 28.3.2018
Zálesácký ter. sýr, 2 ks sojový rohlík, zelenina, tvarohový hřeben, cereálie, čaj černý 
(A: 01,03,06,07,08)

Snídaně

Hovězí s játrovou rýží, ovocný sirup  (A: 01,01a,03,07,09,12)Polévka
Svíčková na smetaně, houskový knedlík  (A: 01,03,05,07,09)Oběd 1
Cizrnová kaše, vaječná omeleta se sýrem, sterilovaná okurka, chléb,čaj ovocný  (A:
01,03,07,10)

Oběd 2

STUDENÁVečeře

Čtvrtek 29.3.2018
ŠKOLNÍ PRÁZDNINYSnídaně
Čočková s bramborem, čaj černý  (A: 01,07)Polévka
Holandský řízek, bramborová kaše  (A: 01,01a,03,07)Oběd 1
-Oběd 2
-Večeře

Pátek 30.3.2018
STÁTNÍ SVÁTEKSnídaně

Změna jídelníčku vyhrazena!
Váha masa v syrovém stavu 100g, pokud není uvedeno jinak! Obložené výrobky, pomazánky a další patří
mezi
rizikové výrobky, které musí být uchovány v teplotě pod 10 °C.

Jejich čísla jsou uvedena v závorce za názvem jídla.Jídlo obsahuje alergeny.


